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Spray do śmietników zapas Bros 400 ml
 

Cena: 20,04 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

  
  

 

Bros Spray do Śmietników Zapas 400 ml - Skuteczny na Muchy, Larwy i
Mrówki, Ogranicza Zapachy
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Utrzymanie higieny w okolicach pojemników na śmieci bywa wyzwaniem. Problem much, ich larw i mrówek, a także nieprzyjemnych

zapachów dotyka każdego. **Bros Spray do Śmietników Zapas 400 ml** to aerozolowy preparat, który skutecznie rozwiązuje te

problemy, zapewniając czystość i świeżość zarówno w domu, jak i na zewnątrz.

Preparat ma szerokie spektrum działania, zwalczając **muchy (dorosłe i larwy)** oraz **mrówki**, które gromadzą się w śmietnikach.

Dodatkowo, **ogranicza nieprzyjemne zapachy**, pozostawiając w otoczeniu przyjemną, cytrynową woń. Działa szybko – larwy much

są zwalczane już po 15 minutach, mrówki po 30 minutach, a dorosłe muchy po 24 godzinach od zastosowania.

  WAŻNA UWAGA: Jest to **opakowanie uzupełniające**. Produkt sprzedawany jest **bez uchwytu/aplikatora**, który jest częścią

zestawu startowego ze sprayem do śmietników.  

Dlaczego Warto Wybrać Spray Bros do Śmietników?

Pozbądź się problemu owadów i brzydkich zapachów wokół śmietnika dzięki sprawdzonemu rozwiązaniu od Bros.

  
 
  

Skutecznie Zwalcza Owady

Działa na muchy (larwy i dorosłe) oraz mrówki w śmietnikach.

 
  

Neutralizuje Brzydkie Zapachy

Ogranicza nieprzyjemne wonie i pozostawia cytrynową świeżość.

 
  

Szybkie Działanie

Larwy much giną po 15 min, mrówki po 30 min, muchy dorosłe po 24h.

 
  

Do Użytku Wewnątrz i Na Zewnątrz

Możesz go stosować w domowych i zewnętrznych pojemnikach na śmieci.
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Szerokie Spektrum Działania: Skuteczny na muchy (larwy i dorosłe formy) oraz mrówki.
Neutralizacja Zapachów: Eliminuje nieprzyjemne wonie i dodaje cytrynowy aromat.
Szybki Efekt: Działa już po 15 minutach na larwy much.
Wszechstronne Zastosowanie: Do pojemników na śmieci w domu i na zewnątrz.
Wygodna Forma Aerozolu: Łatwy w aplikacji (przy użyciu dedykowanego uchwytu - brak w zestawie).

Sposób Użycia (Zastosowanie z Uchwytem)

Preparat najlepiej stosować z dedykowanym uchwytem/aplikatorem Bros do sprayu do śmietników (brak w tym opakowaniu

zapasowym). Instrukcja aplikacji z użyciem uchwytu:

1. **Na zewnątrz:** Zamontuj uchwyt do puszki na krawędzi kosza. Zamocuj puszkę w uchwycie, nałóż wężyk na rurkę główki.
2. Końcówkę rozpylającą wężyka umieść wewnątrz pojemnika na śmieci, kierując ją do dołu.
3. Po zamknięciu pokrywy kosza wciśnij spust puszki i spryskuj wnętrze przez ok. 3 sekundy na każde 100 L pojemności.
4. Czynność powtarzaj po każdym wyrzuceniu nowych odpadów oraz po opróżnieniu kosza. Po wykorzystaniu puszki, wymień ją

na nowy zapas.
5. **Wewnątrz pomieszczeń:** Stosuj tylko w zamykanych pojemnikach. Opryskaj wnętrze pustego pojemnika przez ok. 2 sekundy

(dla 60 L) lub 1 sekundę (dla 35 L). Następnie każdorazowo po wrzuceniu nowych odpadów rozpylaj preparat przez 3 sekundy
bezpośrednio na nie. Po każdym użyciu zamknij pojemnik.

  Pamiętaj: Nie wrzucaj puszki do pojemnika na śmieci bez uchwytu w celu jej opróżnienia - preparat jest przeznaczony do aplikacji aerozolem

wewnątrz zamkniętego pojemnika z użyciem aplikatora.  

  

Dane Techniczne Sprayu Bros do Śmietników Zapas:

Forma: Aerozol (Spray)
Pojemność: 400 ml
Zwalcza: Muchy (dorosłe i larwy), Mrówki
Działanie: Biobójcze, Ogranicza nieprzyjemne zapachy (cytrynowy aromat)
Czas działania bójczego: Larwy much: 15 min, Mrówki: 30 min, Muchy dorosłe: 24h
Miejsce stosowania: Worki i pojemniki na śmieci (w domu i na zewnątrz)
Opakowanie: Zapas (nie zawiera uchwytu/aplikatora)
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Czystość i Świeżość Bez Problemów z Owadami!

Zadbaj o higienę i komfort w strefie odpadów dzięki **Bros Spray do Śmietników Zapas 400 ml**. Skutecznie zwalcza uciążliwe muchy i

mrówki, a przy tym neutralizuje brzydkie zapachy. Idealne uzupełnienie do Twojego zestawu Bros.

Kup zapas sprayu Bros w SzybkiKoszyk.pl i ciesz się świeżością wokół śmietnika!

 

Odkryj więcej w SzybkiKoszyk.pl

   

Środki przeciwko szkodnikom

Znajdź więcej rozwiązań do walki z owadami, gryzoniami i kretami.

Sprawdź   

Nawozy i preparaty

Odkryj naszą szeroką gamę produktów do pielęgnacji roślin.

Sprawdź 

 

Dołącz do Społeczności SzybkiKoszyk.pl!

Bądź na bieżąco z nowościami, super promocjami i praktycznymi poradami. Polub nas na Facebooku!

 Odwiedź nasz profil 

 

Pierwszy Dostęp do Ofert!

Dołącz do naszego kanału WhatsApp i otrzymuj informacje o najlepszych okazjach i nowościach prosto na swój telefon!

 Dołącz do kanału 

 

Ostrzeżenie o zagrożeniach
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Informacja dotycząca produktów biobójczych

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację

dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące na rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj zalecanych środków bezpieczeństwa.

  

Informacja dotycząca środków ochrony roślin

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i

informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące na rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj zalecanych środków bezpieczeństwa.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz

rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi

posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o

środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: BROS sp. z o.o
Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon
Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska
Adres e-mail: biuro@bros.pl
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